BP 1180 p 136v 03 do 19-02-1394.

Willelmus Posteel verhuurde aan Johannes van Hees zvw Bernardus van Overmere verschillende stukken roggeland die waren van Johannes van Dijnter, in Geffen, ter plaatse gnd op Geffenre Veld, voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394), voor 20 lopen rogge, Bossche maat, per jaar, met Kerstmis te leveren.

Solvit extraneus.

Willelmus (dg: Postel) Posteel diversas pecias terre siliginee que fuerant Johannis de Dijnter sitas in parochia de Geffen in loco dicto #op# Gheffenre Velt prout ibidem site sunt et dictum Johannem spectare consuerunt locavit Johanni de Hees filio quondam Bernardi de Overmere ab eodem ad spacium sex annorum datam presentium (dg: sine me) post festum (dg: Martini) Martini proxime futurum sine medio sequentium possidendas anno quolibet dictorum sex annorum pro XX lopinis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1180 p 136v 04 do 19-02-1394.

Voornoemde Willelmus Posteel verhuurde aan Willelmus Funsel zvw Johannes Funsel een kamp gnd Spierinks Bos, dat was van Johannes van Dijnter, in Nuland, tussen wijlen Johannes van Nuwelant enerzijds en een gemene weg anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394), voor 10 oude Gelderse gulden of de waarde per jaar, met Kerstmis te betalen. Huurder zal op voornoemd kamp 50 wilgen poteren planten, en na afloop van de huur de omheining achterlaten.

Solvit extraneus. (dg: Solvit extraneus. Erit una littera primodicto Willelmo).

Willelmus predictus quendam (dg: d) campum dictum Spijerincs Bossche qui fuerat Johannis de Dijnter situm in parochia de Nuwelant inter hereditatem (dg: Gh.) quondam Johannis de Nuwelant ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat locavit Willelmo Funsel filio quondam #Johannis# Funsel ab eodem ad spacium sex annorum (dg: da) post festum (dg: nt) nativitatis Domini proxime futurum (dg: per) sine medio sequentium sequentium possidendum anno quolibet dictorum sex annorum pro decem aude Gelre gulden seu valorem dandis (dg: sibi) sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod (dg: ipse) ipse (dg: quolibet) #infra dictum spacium# dictorum sex annorum #semel# plantabit supra dictum campum L plantas saliceas dictas wilgen poeteren et quod #ipse relinquet# sepes ultimo dictorum sex annorum (dg: permanebit) supra dictum campum (dg: ..) in exitum dictorum sex annorum. Testes datum supra.

BP 1180 p 136v 05 do 19-02-1394.

Johannes de oudere Bije en Eefsa, kvw Walterus gnd Bije, verkochten aan Willelmus van Derenteren de helft<sup>12</sup> in 2 strepen land, gelegen tussen Ruvogels Wiel en Hijnen, elk beiderzijds tussen Willelmus van Derentheren, belast met een dijk.

Johannes (dg: et Willelmus) #senior Bije# et Eefsa (dg: liberi quondam) liberi quondam Walteri dicti Bije (dg: van de Ort) cum (dg: tuten) tutore #medietatem ad se spectantem in# duabus (dg: pe) strepis (dg: -as) terre sitas inter gurgitem dictum Ruvogels Wiel et inter (dg: he) Hijnen quarum una #qualibet# inter hereditatem Willelmi de (dg: Der) Derentheren (dg: ex alio) ex utroque latere est situata hereditarie vendiderunt dicto Willelmo de Derenteren promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto aggere ad has de jure spectante.

BP 1180 p 136v 06 do 19-02-1394.

Voornoemde Johannes de oudere Bije en Eefsa, kvw Walterus gnd Bije, beloofden dat zij Johannes van Vranckenvoert, Walterus en Elizabeth, onmondige kvw voornoemde Walterus Bije, afstand zullen laten doen van de aan hen behorende helft in voornoemde twee stukken land, of dat zij aan voornoemde Willelmus van Derentheren 3½ nieuwe Gelderse gulden of paijment van dezelfde waarde na maning zullen betalen.

Dicti venditores promiserunt insuper cum tutore super omnia quod ipsi Johannem (dg: juniorem) de Vranckenvoert Walterum et Elizabeth liberos dicti quondam Walteri Bije adhuc impuberes existentes (dg: ad) quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint super #medietate (dg: dictarum) duarum) ad se spectante in# dictis duabus (dg: pe) peciis terre ad opus dicti emptoris facient renunciare seu quod (dg: ipse) ipsi dabunt dicto Willelmo de Derentheren tres et dimidium novos Gelre gulden (dg: et cum

<sup>12</sup> Zie → BP 1180 p 137r 02+03 do 19-02-1394, verkoop van waarschijnlijk deze helft van deze 2 strepen land, resp. afstand doen van de andere helft.

⁊huiusmodi huiusmodi pecunia dicti debitores venditores erunt quitii  
 ⁊quitii) seu pagamentum eiusdem valoris ad monitionem dicti Willelmi de  
 Derenteren.

BP 1180 p 136v 07 do 19-02-1394.

Henricus zv Henricus gnd Jonghe Heijn van Heijnxtstem beloofde aan  
 Marcellius zv Johannes van Vessem 24 Hollandse gulden en 4 nieuwe Gelderse  
 gulden of de waarde, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te  
 betalen.

Henricus filius Henrici dicti Jonghe Heijn van Heijnxtstem promisit  
 Marcelio filio Johannis de Vessem XXIIII Hollant gulden et IIII (dg: nos)  
 novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos.  
 Testes datum supra.